
 

 

UCHWAŁA NR 480/VII/31/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zmienia Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 5061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5061



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5061



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna  

na lata 2017-2020 
 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 wynika 

ze zmian w budżecie na 2017 rok w zakresie  dochodów i wydatków budżetowych, dotyczących 

zadań bieżących i majątkowych. Zmieniła się ogólna kwota dochodów i wydatków budżetowych, 

w tym dochodów bieżących oraz wydatków bieżących  przewidzianych do realizacji w 2017 roku. 

Zmniejszył się deficyt gminy z kwoty 26.490.575 zł do kwoty 26.070.889 zł. Zaplanowany na 2017 

rok deficyt gminy w wysokości 26.070.889 zł. zostanie w całości sfinansowany z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. Zwiększeniu uległa ogólna kwota rozchodów budżetowych z kwoty 

1.993.471 zł do kwoty 2.413.157 zł.  

Natomiast jeśli chodzi o pozostałe informacje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 

Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 to nie uległy one żadnej zmianie w porównaniu z Uchwałą 

Nr 456/VII/28/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 marca 2017r. w sprawie  

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020. Ponadto 

wszystkie wskaźniki spłaty długu liczone z art. 243 ustawy o finansach publicznych są zachowane i 

spełniają obowiązujące kryteria ustawowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5061


		2017-05-31T11:02:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




